
2025

Váš průvodce  dentá ln ím světem
StomaTeam s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 1280, Zlín 760 01, Czech Republic stomateam.cz dentalmall.cz

ONLINE SLUŽBY

Bannerová PPC kampaň v obsahové síti Google či Seznam, služba Google Ads nebo Sklik – s využitím našeho publika, 1 měsíc 46.000 Kč / 1.900 €

Vložení vzdělávací akce na DentalAcademy.cz s následnou propagací akce v newsletteru DentalAcademy.cz 
a na sociální síti Facebook (v relevantních diskusních skupinách)

4.800 Kč / 200 €

Grafické služby – návrh kampaně, grafické podklady, bannery...      od 7.000 Kč / od 290 €
Agenturní a poradenské služby – návrh konceptu kampaně, optimalizace webu, dohled, analytika...     2.200 Kč/hod. / 90 €/hod.
Redakční práce – zpracování článku, reportáže či rozhovoru vč. korektury     14.000 Kč / 580 €

Kampaň na sociálních sítích Facebook a Instagram – s využitím našeho publika, 1 video či statický post, 1 měsíc 30.000 Kč / 1.240 €

Bannerová kampaň v obsahové síti StomaTeamu – různé formáty bannerů, 1 měsíc
(Obsahová síť: StomaTeam.cz, DentalChoice.cz, DentalMarket.cz, DentalBazar.cz, DentalJobs.cz, DentalAcademy.cz)

30.000 Kč / 1.240 €

E-mailing – 1 banner v newsletteru StomaTeamu 20.000 Kč / 830 €

Videokampaň v obsahové síti StomaTeamu – 1 reklamní video, 1 měsíc
(Obsahová síť: StomaTeam.cz, DentalChoice.cz, DentalMarket.cz, DentalBazar.cz, DentalJobs.cz, DentalAcademy.cz)

20.000 Kč / 830 €

Videokampaň v obsahové síti Google – s využitím našeho publika, 1 video, 1 měsíc 20.000 Kč / 830 €

Publikování článku či rozhovoru na StomaTeam.cz se dvěma reklamními bannery a případně videem 
článek natrvalo, bannery na 12 měsíců 

14.000 Kč / 580 €

Vložení TOP inzerátu s nabídkou práce na DentalJobs.cz a následná propagace v newsletteru DentalJobs.cz 
a na sociální síti Facebook (v relevantních diskusních skupinách)

4.800 Kč / 200 €

Weby StomaTeamu – StomaTeam.cz, DentalChoice.cz, DentalMarket.cz, 
DentalBazar.cz, DentalJobs.cz, DentalAcademy.cz

940 × 600 px 

PPC responzivní kampaň (grafika – Google Ads, samostatně logo) a sociální sítě Facebook a Instagram

LOGO   1200 × 300 px 

OBRÁZEK
1200 × 628 px 

Spolu s vašimi reklamními bannery potřebujeme dodat příslušný odkaz (URL adresu), na který mají bannery po prokliku směřovat. K PPC responzivní kampani potřebujeme dále 
texty: až 5 nadpisů do 30 znaků, 1 dlouhý nadpis  do 90 znaků a až 5 popisů produktu či akce do 90 znaků délky.

OBRÁZEK banneru
a samostatně také

LOGO
1200 × 1200 px 

970 × 310 px 

Ceník jednotlivých online marketingových a dalších služeb 

FORMÁTY BANNERŮ

330 
× 

825 px 

960 × 180 px 

Weby a newsletter 
DentalMall.cz (.sk)

900 × 450 px 

670 × 215 px 

1320 × 1200 px 

Newsletter StomaTeamu

branding banner 2560 × 1440 px 

375 
× 

812 px 

smartphone

Branding banner – desktop banner na pozadí kolem layoutu webu StomaTeam.cz/všech webů obsahové sítě StomaTeamu, 1 měsíc
(Obsahová síť: StomaTeam.cz, DentalChoice.cz, DentalMarket.cz, DentalBazar.cz, DentalJobs.cz, DentalAcademy.cz)

39.000 Kč / 1.600 €
60.000 Kč / 2.490 €

obsah webu


